Edital do PEI-22/03/2024


A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região de Avaré, no uso das atribuições que lhe são conferidas, torna público as vagas para professores credenciados no Programa Ensino Integral para Alocação nas Escolas, conforme se segue: Titulares de Cargo, Categoria F, Categoria O e Candidatos à Contratação( Listão VUNESP e Banco de Talentos). A alocação seguirá a lista de classificação dos credenciamentos de acordo com cada categoria.
Os professores precisam apresentar documento de identificação com foto.
VAGAS PARA ALOCAÇÃO DE PROFESSORES NO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL

	MUNICÍPIO

Avaré
Avaré 
Taquarituba
Avaré
Avaré


	UNIDADE ESCOLAR

Paulo Araújo Novaes
Maria Izabel Cruz Pimentel
Dimas Mozart e Silva
Coronel João Cruz
Coronel João Cruz
	Nº DE VAGAS
01
01
01
01
01
	COMPONENTE CURRICULAR
Física- EM
Matemática/Física
Língua Portuguesa
Língua Portuguesa- EM
Arte- EF



DIA: 25/03/2024 (2 ª – FEIRA)
HORÁRIO: 9 HORAS
LOCAL: Diretoria de Ensino – Região de Avaré
Endereço: Avenida Prefeito Misael Euphrásio Leal, 857
Vila Ayres
Avaré/SP.
Comissão de Atribuição de Aulas
Daniela Miranda Fernandes dos Santos
Dirigente Regional de Ensino – Região de Avaré
